
UCHWAŁA NR  XLIV/227/22 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Kierownika Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.), art.49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2022 poz. 633 ze zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. 2021 poz. 430) Rada Gminy 
w Wądrożu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/219/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 czerwca 2022 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: w §1 skreśla się pkt 5 w brzmieniu: "Aneta Trela- przedstawiciel 
organu tworzącego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 235735AE-8D8D-454A-A98F-200F9B9759A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z podjętą w dniu 30.06.2022 r. uchwałą nr XLIII/219/22 Rady Gminy Wądroże Wielkie  
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim w toku prowadzonych prac przygotowawczych 
zmierzających do ogłoszenia konkursu, mając na uwadze zapisy Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia  06 lutego 2012 r., w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, Przewodniczący wystąpił do 
członków powołanej przez Radę Gminy komisji o przedłożenie dokumentów, potwierdzających 
fakt spełnienia warunków opisanych w § 10 pkt.1 lit.a ww. rozporządzenia.  
Z przekazanych dokumentów i złożonych informacji wynika, że jeden z powołanych członków 
komisji konkursowej, nie spełnia wymogu formalnego określonego w § 10 pkt.1 lit a – nie posiada 
wykształcenia wyższego, tak więc nie może być członkiem Komisji Konkursowej i uczestniczyć  
w jej pracach. Zgodnie z opinią Radcy Prawnego członek komisji konkursowej niespełniający 
wymogu wskazanego w § 10 pkt 1 lit. a rozporządzenia powinien zostać wykluczony ze składu 
komisji na mocy uchwały rady gminy. 
 

 Wójt Gminy 

  

Elżbieta  Jedlecka 

 

Id: 235735AE-8D8D-454A-A98F-200F9B9759A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



